Onucanue ToBapa Konaumuonep Daichi

SKY50AVQ1/SKY50FV1

Onucanue

Konnummonep Daichi SKYS0AVQI1/SKY50FV1 ot komnanuu ITpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana O6penna

IIpousBoaurens

Kommpeccop

[Inomans, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnaenue, KBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt
[ToTpebnenue npu oborpese, KBt
Oxnaxpgaromas cnocooHocTh, Thic. BTU
Juama3on t Ha oxnaxaeHue, C
JnanasoH t Ha o6orpes, C

Pacxon Bo3ayxa, M3/

XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ ra3oBo# TpyObI, 110HM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TI0NM

Poccus
Kurait

He unBeptop
50
XoJon/Temio
4.8

53

1.495

1.468

16

+18...+43
-7..+24

650

R410A

25

172

1/4



[IpenBaputenbHbld GUIBTP Ha

CaMoouucTKa BHYT OJIOKa Ha
AHTHOAKTEpHUATILHBIN QUIBTP Jla
ABTOpecTapt Ha
Camouarsoctuka Ha
HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK Ha
Tenubiii myck Ha
[MyneT /Y Ha
IIBeT benbiii
Hucnnei Ha
Hounoli pexum Ja
ABTO pEeXUM Ha
Hanpsxenne, B 220 B
I'apantus 3 roma

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOInYHONU 0epToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEeKepa.


https://prom-katalog.ru/

