Описание товара Кондиционер Daichi SKY50AVQ1/SKY50FV1



Описание

Кондиционер Daichi SKY50AVQ1/SKY50FV1 от компании Пром-Каталог.Ру

Характеристики

Страна бренда	Россия
Производитель	Китай
Компрессор	Не инвертор
Площадь, м2	50
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	4.8
Обогрев, кВт	5.3
Потребление при охлаждении, кВт	1.495
Потребление при обогреве, кВт	1.468
Охлаждающая способность, тыс. ВТИ	16
Диапазон t на охлаждение, С	+18+43
Диапазон t на обогрев, С	-7+24
Расход воздуха, м3/ч	650
Хладагент	R410A
Мах длина трассы, м	25
ø газовой трубы, дюйм	1/2
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4

Предварительный фильтр	Да
Самоочистка внут блока	Да
Антибактериальный фильтр	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Теплый пуск	Да
Пульт Д/У	Да
Цвет	Белый
Дисплей	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение, В	220 B
Гарантия	3 года

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.